
Pachet fire de sutura

I.D.: 51258927

Data publicarii	04.11.20	Coduri CPV	33141121-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.906,80 RON - 4.906,80 RON

Descriere: Pachet fire de sutura care contine: - FIR MATASE 1, AC ROT 36.6 MM, 1/2 CERC, 75 CM buc 48 5.5 264 314.16 - FIR MATASE 2, AC ROT 40MM, 1/2 CERC, 75 CM buc 120 6.75 810 963.9 - FIR POLIPROPILENA 6/0, AC ROT 12.7MM, 75 CM buc 48 9.6 460.8 548.35 - FIR POLIPROPILENA 4/0, AC ROT 17.5 MM, 75 CM buc 24 6.5 156 185.64 - FIR POLIPROPILENA 2/0, AC ROT 30MM, 1/2 CERC, 75 C BUC 240 6.5 1560 1856.4 - FIR POLIPROPILENA 0, AC ROT 40MM, 1/2 CERC, 75 CM BUC 60 6.5 390 464.1 - FIR POLIPROPILENA 1, AC ROT 40 MM, 75 CM buc 84 6.5 546 649.74 - FIR POLIPROPILENA 2, AC ROT 40 MM, 75 CM buc 96 7.5 720 856.8
